1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: s. 

			2.	ídem: s. 

			3.	ídem: son. 

			4.	ídem: s. 

			5.	ídem: s.
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			Manament [1402, octubre, 16]

			Die lune, XVIª mensis octobris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo. 

			1Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se fecisse preceptum de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli dicte ville, ad instantiam Raymundi Saserra, dicte ville, Iacobo de Trileis, eiusdem ville, quatenus infra quindecim dies proxime computandos sequentes et completos, abtaverit parietem que est migere inter dictum Iacobum Tries et dictum Raymundum Serra, quod aqua non possit intrari intus domum dicti Raymundi Serra. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d.
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			Lletra [1402, octubre, 16]

			||60r Reverendo in Christo patri et domino domino Iohanni, miseratione divina Barchinone Episcopo, executori1 et comissario apostolico principali et generali una et insolidum cum aliis bulle seu conesessionis apostolice usurarum per summum Pontifficem illustrissimo domino regi Aragonum concessorum ad certum tempus; Marcus Turelli, civis Barchinone, procurator generalis ville Sabadelli ac aliarum villarum et locorum quos civitas Barchinone habet infra Cathalonie principatum, salutem cum omni reverentia et honore.

			Noverit vestra paternitas quod die date presentium, quandam recepimus litteram tenoris sequentis: 

			Iohannes misseratione divina episcopus Barchinone executorque et commissarius apostolicus principalis et generalis, una et insolidum cum aliis bulle seu concessionis apostolice usurarum per summum Pontifficem, illustrissimo domino regi Aragone concessarum ad certum tempus2, venerabilibus et dilectis Marcho Turelli, procuratori, et Petro de Comapregona, baiulo ville Sabadelli pro civitate Barchinone, salutem in domino. 

			Cum Fferarius Sibiula, delatus de crimine usurarum ville Sabadelli, iuredictionis vestre, fuerit iamdiu est et sit etiam excomunicationis sententia innodatus et pro excomunicato publice nunciatus, etiam pulsatis campanis et candelis excenssis etiam (et) extinctis. Et contra eum et aliquos secum participantes fuerit processum legittime eo quare, requisitus et monitus per nos in exponendo quandam penam3 centum l. in quam incidit, ratione cuiusdam obligationis per ipsum in nostra curia facte certo termino iamdiu lapso in dictaque sententia excomunicationis perseveraverit et perseverat, etiam de presenti obstinaciter animo indurato \clave a sancte matris Eclesie4 [...] contempnendo/, et hiis in quibus censura5 contempnitur eclesiastica sit recurrendum ad brachium seculare. Et quare etiam non habemus pro nunc, quid contra eum amplius procedamus, igitur ad vestrum seculare brachium iniuris subsidium recurrentes, vos per presentes requirimus et rogamus ac in Domino exortamus contra dictum Fferrarium vestri iuredictioni submissum, iuris remedis compellatis seu compelli modo debito faciatis quod a dicta excomunicationis sententia qua innodatus est, faciat se absolui, satisfaciendo in hiis pro quibus excomunicatus existit, taliter si placuerit vos habendo ut in vobis debitam, inveniamus promptitudinem ad usticiam excercenda, offerentes nos paratos pro vobis et vestra curia similia adimplere super presentatione, vero presentium portitoris huius nuncii nostri iurati [relationi] intendimus dare fidem.

			Data Barchinone, nona dia septembris, anno a nativitate Domini MCCCC secundo. Ioannes. 

			Cuiquidem littere et contentis in eadem sic duximus respon- ||60v -dendum ac certifficandum horum serie quod incontinenti, recepta dicta vestra littera verbo ac veridice nos informavimus cum nonnullis de dicta villa Sabadelli et informatione verbali per nos recepta, reperimus quod dictus Fferarius Sibiula a tempore citra quo fuit excomunicatus et excomunicatius publicatus et publice evitatus, non fuit in dicta villa de Sabadello nec in aliquo loco vel villa nec in aliqua parte nostre iuredictioni submisso nec fuit ibidem in dicta villa vel in aliis locis vel villis vel in aliqua parte nostre iureductione submissis repertus nec eundem Fferrarum Sibiula reperire potuimus, licet illam quam potuerimus diligentiam adhibverimus, et sic contra eundem Fferarium Sibiula aliquo precepto penali vel aliud procedere non valuimus6 nec alia vota vestra opere adimplere nec potuimus reperire aliqua bona dicti Fferrari Sibiula, licet verbali informatione veridica preeunte nostram fecerimus et adhibuerimus diligentiam iuxta posse. Certifficantes vos quod si eundem Fferrarium Sibiula ivenire poterimus infra limites nostre iuredictionis quod contra eundem Fferrarium nos procedemus iuxta requisita per vos secundum quod ius et iusticia sua debunt. 

			Data in villa Sabadelli, XVIª die octobris, anno a nativitate Domini MCCCCII.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: que. 

			2.	ídem: Marcus Turelli, civis Barchinone procurator generalis ville Sabadelli ac aliorum villarum et locorum quos civitas Barchinone habet infra Cathalonie principatu, salutem cum omni reverentia et honore. Noverit vestra paterintas quod die date presentium quandam recepimus litteram tenore sequenti: Iohannes misseratione divina episcopus Barchinone, executor et commissarius apostolicus principalis et generalis, una et insolidum cum aliis bulle seu concessionis apostolice usurarum per summum Pontifficem illustrissimo domino Aragone regi concessarum ad certum tempus. 

			3.	ídem: in quam incidit. 

			4.	ídem: contempni. 

			5.	ídem: eclesiastica cons. 

			6.	ídem: contra eundem Fferarium.
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			Crida pública [1402, octubre, 19]

			Die iovis, XIXª octobris, anno predicto. 

			1Iacobus Soquerrats, sagio et preco predictus, retulit se eadem die mandato honorabilis Marchi Turelli, procuratoris generalis predicti, voce tube preconitzasse per loca assueta ville Sabadelli, preconitzationem contentam in quadam littera honorabilium consiliarorum Barchinone, tenoris sequentis: